
 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 

TECHNOLOGICKÁ OLYMPIÁDA 2023 
Výsledková listina Školního kola ze dne 24.3.2023 

 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

1 Test Group A Gymnázium Třebíč Třebíč 24 2:56:44 

2 Průmkaři Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, 
Školní 50, příspěvková organizace Chomutov 22 2:28:36 

3 Algebra3 Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková 
organizace Brno 22 2:28:38 

4 Digital Dragons Střední průmyslová škola Zlín Zlín 22 2:37:06 

5 Geometrio Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková 
organizace Brno 22 2:42:10 

6 
s tatarskou 
omáčkou a 
kečupem 

Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 Praha 8 22 2:45:49 

7 Souvlaki 
Ecstasy Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 Náchod 22 2:48:40 

8 Ctrl+Alt+Elite Gymnázium, Benešov, Husova 470 Benešov 22 2:52:26 

9 RockKeťáci Gymnázium, Benešov, Husova 470 Benešov 22 2:57:21 

10 Gyby Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Brno 21 1:59:07 

11 borci Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, 
Ostrava, příspěvková organizace Ostrava 21 2:35:21 

12 Jednorožci Gymnázium Žamberk Žamberk 21 2:42:55 

13 2B375 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30 Praha 2 21 2:48:13 

14 Goobers Nový PORG gymnázium a základní škola Praha 4 21 2:51:10 

15 Slibotechny Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a mateřská škola 
v Prostějově Prostějov 21 2:56:13 

16 Zatla X Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 Praha 5 21 2:57:43 

17 Gymbuc Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková 
organizace Bučovice 20 2:04:05 

18 Wigym 6. B Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 20 2:17:47 

19 Rybičky Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo 
nám. 1310 Slaný 20 2:24:55 

20 Konzumenti Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 Praha 8 20 2:34:39 

21 Chumlerte Gymnázium Chotěboř Chotěboř 20 2:41:07 

22 Pomněnky Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 Litovel 20 2:42:47 

23 PORGgers Nový PORG gymnázium a základní škola Praha 4 20 2:47:17 

24 Vrápenci z 
vápna Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace Opava 20 2:48:27 

25 Tady není 
jídelna! Gymnázium Žamberk Žamberk 20 2:49:45 

 



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

26 Mokrá Venuše Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 20 2:57:35 

27 23475311 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 Praha 9 20 2:58:04 

28 Vladimirko Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, 
příspěvková organizace Kyjov 20 2:58:05 

29 Lucifeři Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková 
organizace Znojmo 20 2:58:34 

30 Error in calculo Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 19 1:31:38 

31 XPro Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace Ostrov 19 1:37:34 

32 Amongas Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 Třeboň 19 1:55:38 

33 
Tadeusz 

Kosciuszko 
FanKlub 

Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková 
organizace Brno 19 2:04:13 

34 Inovativní 
Igelitoví Igeliti 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 19 2:10:02 

35 SNAHA BYLA Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, 
Tyršova 365 

Moravské 
Budějovice 19 2:30:47 

36 F DACH Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213 Dačice 19 2:30:49 

37 lopaty Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100 Jičín 19 2:38:46 

38 McCaféSušenk
a 

Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková 
organizace Havířov 19 2:39:44 

39 Gymzl Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť Zlín 19 2:41:17 

40 Houpačka Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 Zábřeh 19 2:42:24 

41 Fellas in Paris Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 19 2:44:56 

42 TEOL Jaroška Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková 
organizace Brno 19 2:49:18 

43 pseudointelige
ntni kepleraci Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 19 2:50:41 

44 VISIO Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 19 2:52:24 

45 Žlábři Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320 Praha 10 19 2:52:34 

46 Čanda Buráků Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Praha 7 19 2:54:12 

47 Cheddar Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 19 2:54:16 

48 Ferrari Lakatoš Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín 19 2:55:15 

49 Nikus Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Praha 7 19 2:56:01 

50 Trojfázový 
alternátor Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 Praha 5 19 2:56:39 

 



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

51 Nejsvětější 
Trojice 

Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková 
organizace Brno 19 2:57:04 

52 
ChatGPTPROPr
emiumPlus++U

ltraGiga 
Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 Praha 4 19 2:57:40 

53 Ozubení chla 
píci 

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace 

Jablonec nad 
Nisou 19 2:58:27 

54 Salwara Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka 
Křižíka 860 Tábor 19 2:59:27 

55 kámen Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 18 0:47:18 

56 ANO/NE/NEVÍ
M/LŽU 

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, 
příspěvková organizace Sokolnice 18 0:50:13 

57 Hrom Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 18 1:19:18 

58 Komu tykáš Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 18 1:27:01 

59 Pozor 
nevidomý 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 18 1:51:19 

60 
Czech Špek 6: 
Return of the 

Špek 
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace Děčín 18 2:01:25 

61 ...nebo uhni! Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 18 2:01:44 

62 
fyzyci 

trojúhelníkové
ho stolu 

Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín 18 2:25:32 

63 The Ctrl-Alt-
Deleteletes 

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, 
Komenského 1670 Tábor 18 2:28:55 

64 Decentně Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková 
organizace Brno 18 2:30:23 

65 Brontosauři Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace 

Jablonec nad 
Nisou 18 2:31:47 

66 Osmičky 
reloaded Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace Třinec 18 2:38:17 

67 
Chytrej, 

vysokej a 
vesnickej 

Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 Uničov 18 2:38:53 

68 404 name not 
found Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace Brno 18 2:45:31 

69 Fantastická věc Gymnázium, Benešov, Husova 470 Benešov 18 2:46:07 

70 Planers Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Praha 7 18 2:47:20 

71 zelený prkno Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 18 2:48:53 

72 Boti Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 18 2:49:58 

73 SPŠ dream 
team 

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, 
Komenského 1670 Tábor 18 2:51:00 

74 AZ-5 Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 Zábřeh 18 2:51:42 

75 jebingos Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 Praha 10 18 2:53:08 



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

76 FAK Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 Náchod 18 2:53:24 

77 S1D Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 18 2:54:46 

78 Kotíkova 
koťátka 

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, 
příspěvková organizace Kyjov 18 2:56:58 

79 Paštiky Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 České 
Budějovice 18 2:57:02 

80 VAKAM Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 Ústí nad Orlicí 18 2:58:40 

81 Hočopočo Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 Praha 9 18 2:59:40 

82 Maturanti2024 Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 Vlašim 17 1:10:44 

83 Losers Queue Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 17 1:20:32 

84 dycky Krumlov Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112 Český Krumlov 17 1:24:10 

85 Perníkáři Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 17 1:28:28 

86 Rohlíci Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 17 1:31:04 

87 Borky Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 17 1:45:25 

88 Krunker Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace Podbořany 17 1:49:39 

89 Prostě Ohmův 
zákon 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Plzeň 17 1:51:33 

90 ENE3b Střední průmyslová škola Třebíč Třebíč 17 1:53:11 

91 Borísek Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 17 1:58:11 

92 TechnoloGyci Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, 
příspěvková organizace Liberec 17 2:00:18 

93 PlaceHolder Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 Přerov 17 2:02:05 

94 Meta Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 17 2:06:04 

95 
Spolek 

technologické 
avantgardy 

Nový PORG gymnázium a základní škola Praha 4 17 2:07:46 

96 Pekařovi 
technici Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 Mladá Boleslav 17 2:09:14 

97 llamada Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 17 2:12:18 

98 scanfDráteníci Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 
3 Praha 1 17 2:15:42 

99 Vychytávky 
Ládi hrušky 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Plzeň 17 2:20:04 

100 Bronzi-team Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 17 2:23:10 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

101 tým MiToRa Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné 
přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421 Sezimovo Ústí 17 2:23:24 

102 Borci b Bene Gymnázium, Benešov, Husova 470 Benešov 17 2:27:03 

103 Tunel Blanka PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s. Praha 8 17 2:27:19 

104 Nevím asi 
EDUCA EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. Nový Jičín 17 2:27:50 

105 LEG PRESS 
400KG Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín 17 2:30:17 

106 Drakobyjcy Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 17 2:33:30 

107 Error #404 Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 Náchod 17 2:36:48 

108 VSJ Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 17 2:36:54 

109 Slimáčci Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 Uničov 17 2:37:47 

110 Migos Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 Náchod 17 2:37:53 

111 DuBu — 
TECHNO 

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 17 2:44:30 

112 Deez nuts Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Praha 7 17 2:45:04 

113 Blahovec 
menší než tři 

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České 
Budějovice, Dukelská 13 

České 
Budějovice 17 2:51:14 

114 Cívka jako 
dívka 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320 Praha 10 17 2:51:41 

115 Bermudský 
trojúhelník Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 Zábřeh 17 2:51:42 

116 OVB GYBOT 
team Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Praha 2 17 2:53:55 

117 CyberJatečka Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková 
organizace 

Ústí nad 
Labem 17 2:55:44 

118 Gurmáni123xd Gymnázium Děčín, příspěvková organizace Děčín 17 2:56:01 

119 Proč nejde 
sinhala? 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, 
Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace Liberec 17 2:56:54 

120 Mensa Sigma Mensa gymnázium, o.p.s. Praha 6 17 2:57:29 

121 TE-PRD Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, příspěvková organizace Hlučín 17 2:57:51 

122 bez nazvu Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 Plzeň 17 2:58:03 

123 ceresané Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 17 2:58:58 

124 Try-2 Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních 
mučedníků 347 Klatovy 17 2:59:12 

125 Kunoko Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav, Královická 668 

Brandýs nad 
Labem-Stará 

Boleslav 
17 2:59:57 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

126 DlouhyŠirokýB
ystrozraký 

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 16 1:04:26 

127 0mega Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České 
Budějovice, Dukelská 13 

České 
Budějovice 16 1:10:27 

128 Pistole EDUCA Pardubice - Střední odborná škola, s.r.o. Rybitví 16 1:15:29 

129 Třískypředlese
m 

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 16 1:15:34 

130 Hvězdy 
padající vzhůru Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 Mladá Boleslav 16 1:23:31 

131 Tým Kjtek Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné 
učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí 

Kostelec nad 
Orlicí 16 1:25:57 

132 SPSKT Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 Klatovy 16 1:37:38 

133 MIŠ Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová Česká Třebová 16 1:48:56 

134 ENE3 Střední průmyslová škola Třebíč Třebíč 16 1:51:20 

135 
Výjiimečný 

marketingový 
kód 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320 Praha 10 16 2:00:13 

136 RTX3080 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 
organizace Chomutov 16 2:00:35 

137 Zelenáči Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 
1115 Rokycany 16 2:01:31 

138 týmu Název Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740 Nová Paka 16 2:02:35 

139 Jabka Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 16 2:03:47 

140 SPS-KO Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 Kolín 16 2:03:51 

141 SUS dukla Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České 
Budějovice, Dukelská 13 

České 
Budějovice 16 2:09:23 

142 
Generated pre-

Trained 
Transformers 

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 16 2:14:46 

143 Maťochovci00
7 

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace 

Klášterec nad 
Ohří 16 2:15:43 

144 Déňova 
kuřátka 

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 16 2:25:56 

145 Beasts Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Hradec Králové Hradec Králové 16 2:27:20 

146 ChatGJP Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 Mladá Boleslav 16 2:27:43 

147 Adpadárci Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková 
organizace Havířov 16 2:27:52 

148 Team Rocket Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského 
náměstí 8 Praha 3 16 2:34:01 

149 

16. Říše 
Mirkova 

(NSDS) Pán u 
stolu 

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 16 2:34:12 

150 papik Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace Ostrava 16 2:40:21 



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

151 wigym-v-b Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 16 2:40:25 

152 gjk 3c Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 16 2:41:58 

153 Kofoteam Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 16 2:42:06 

154 teamducks DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie, Základní škola 
a Mateřská škola, s.r.o. Pardubice 16 2:45:42 

155 technokrtek Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 16 2:46:32 

156 Kapybary na 
grilu Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 16 2:47:52 

157 AutoZBudoucn
osti Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín 16 2:50:40 

158 netušim 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 
Masarykova 197 

Kutná Hora 16 2:51:26 

159 X-y Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 Plzeň 16 2:52:13 

160 Uhlárka Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace Znojmo 16 2:54:38 

161 Test Group 
HAREM Gymnázium Třebíč Třebíč 16 2:55:25 

162 SUPERMAX10 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740 Nová Paka 16 2:55:29 

163 Delfínek Střední škola filmová, multimediální a počítačových 
technologií, s.r.o. Zlín 16 2:55:40 

164 Kočičí inženýři Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 Plzeň 16 2:55:51 

165 Borci z prumky Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100 Jičín 16 2:56:10 

166 NEXUS Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Praha 2 16 2:56:55 

167 Šance Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad 
Kněžnou, U Stadionu 1166 

Rychnov nad 
Kněžnou 16 2:56:59 

168 80085 Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 
2475 Praha 5 16 2:57:03 

169 Klub mániček Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970 Česká Třebová 16 2:57:32 

170 Hopium 
Overdose 

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, 
Komenského 1670 Tábor 16 2:58:31 

171 frekvenční 
měnič 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, 
Ostrava, příspěvková organizace Ostrava 16 2:59:05 

172 Já ti povím 
Karle 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 

Masarykova 197 
Kutná Hora 15 0:13:48 

173 Míšaď Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 15 0:49:32 

174 Tsch Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 15 0:49:58 

175 Educa_RSD EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. Nový Jičín 15 0:57:41 



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

176 Moje máma Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace Třinec 15 1:14:49 

177 RBR Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 15 1:21:32 

178 Kominíci EDUCA Pardubice - Střední odborná škola, s.r.o. Rybitví 15 1:21:53 

179 BROMÍCI Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 15 1:25:00 

180 Black Bulls Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, 
příspěvková organizace Sokolnice 15 1:28:27 

181 MAT_Develop
ment 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 15 1:32:31 

182 Kašpaři 1. kladenská soukromá střední škola a základní škola (1. 
KŠPA), s.r.o. Kladno 15 1:35:11 

183 technici z 
jicinska 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100 Jičín 15 1:42:43 

184 Skill-Issue Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová Česká Třebová 15 1:43:24 

185 Pšeniční rohlíci Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100 Jičín 15 1:48:11 

186 Adam Vyplel 
Felkl 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 15 1:53:08 

187 ESOZ 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace 

Chomutov 15 2:02:01 

188 
Mám radši 
humanitní 

vědy 

Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 15 2:05:58 

189 Fabie Pistacie Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 
organizace Chomutov 15 2:08:22 

190 Jahody Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 
1115 Rokycany 15 2:08:43 

191 EduTým EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní 
škola Praha, s.r.o. Praha 4 15 2:10:29 

192 Intráci Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 15 2:14:03 

193 NTzWG-VSE Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 15 2:14:21 

194 
Kolegové 

kolejového 
hnutí 

Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová Česká Třebová 15 2:18:08 

195 Kontraktilní 
Vakuoly Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Praha 7 15 2:19:16 

196 Gurmáni Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 15 2:23:14 

197 Ještě Spim Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace Litvínov 15 2:24:33 

198 
Pečené 

bramborové 
plátky 

Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 Praha 8 15 2:25:33 

199 MMA Gymnázium J. Seiferta o.p.s. Praha 9 15 2:29:48 

200 Mastný Koblih Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 15 2:33:38 



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

201 Konťáci 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 
Masarykova 197 

Kutná Hora 15 2:36:16 

202 Průmka 1 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad 
Sázavou 

Žďár nad 
Sázavou 15 2:37:05 

203 Blbější než 
blbý Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 Uničov 15 2:37:46 

204 Řídící technici Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320 Praha 10 15 2:41:33 

205 Keby a škodíci Gymnázium, Benešov, Husova 470 Benešov 15 2:44:56 

206 Rozšafnost Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace Ostrov 15 2:45:03 

207 a k tomu 
moučník Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 Praha 8 15 2:46:35 

208 čtyřicetdva Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 České 
Budějovice 15 2:47:35 

209 Uhlí Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 České 
Budějovice 15 2:48:40 

210 Archers Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a 
informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 

Frenštát pod 
Radhoštěm 15 2:48:50 

211 BO!!! Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, 
příspěvková organizace Bohumín 15 2:50:33 

212 Docenti ze SŠE 
Na Jízdárně 

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace Ostrava 15 2:52:58 

213 MaKrEd Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320 Praha 10 15 2:54:15 

214 Tech base Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková 
organizace Brno 15 2:54:52 

215 AlphaBeta Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 15 2:56:47 

216 Vojtěch 
Novosád 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, 
Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace Liberec 15 2:56:48 

217 Inženýři z 
Filipova Gymnázium Děčín, příspěvková organizace Děčín 15 2:57:03 

218 RGB Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 Plzeň 15 2:58:28 

219 Rorak 
Uioplovský Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 Praha 9 15 2:59:23 

220 Morgosi Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, 
Dubská Kladno 14 0:36:38 

221 A JJ Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Hradec Králové Hradec Králové 14 0:52:55 

222 KGK2 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace Podbořany 14 1:00:39 

223 Bengolapači Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 
1115 Rokycany 14 1:01:10 

224 Jozevisté Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 Vlašim 14 1:04:01 

225 šašové Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Plzeň 14 1:07:33 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

226 Rakety Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 14 1:09:40 

227 j-elita Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 14 1:13:42 

228 Pohanští psi Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace Ostrov 14 1:14:11 

229 Alfa team Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 Kolín 14 1:20:56 

230 První linie Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. 
listopadu 49 Olomouc 14 1:29:58 

231 Team Caffeine Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž Kroměříž 14 1:31:49 

232 3Nuly Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 14 1:32:55 

233 trojčlenná 
fiesta 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, 
Ostrava, příspěvková organizace Ostrava 14 1:38:55 

234 
Buh_nas_stvor
il_k_obrazu_sv

emu 

EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní 
škola Praha, s.r.o. Praha 4 14 1:44:10 

235 GJK BORCI Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 14 1:44:24 

236 JAM Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 14 1:44:46 

237 Gods of 
Gymun Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 Uničov 14 1:46:41 

238 Čmeldové Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace Podbořany 14 1:47:13 

239 Aladinové Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace Podbořany 14 1:47:26 

240 HALAL Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová Česká Třebová 14 1:51:32 

241 SEŠÍVKY z 
PRUMKY 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 Čáslav 14 1:51:48 

242 OnePieceisReal Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 Zábřeh 14 1:53:41 

243 Reggin Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace Litvínov 14 1:55:14 

244 Pepyci Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 14 1:55:46 

245 Kooko Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace Ostrov 14 1:57:03 

246 FELáci Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, České Budějovice, Skuherského 3 

České 
Budějovice 14 1:58:51 

247 Puvní pipci Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 České 
Budějovice 14 2:01:41 

248 Difuzní 
disidenti 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 14 2:02:09 

249 Kvarky Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Brno 14 2:03:59 

250 Honza Potter Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 14 2:05:51 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

251 rychlý jako 
plesk 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 14 2:12:19 

252 Exitus Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín 14 2:13:50 

253 Local scamers Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace Litvínov 14 2:18:27 

254 Šikulové Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, spol. s r.o. Žatec 14 2:22:43 

255 Když nevíš dej 
B 

Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo 
nám. 1310 Slaný 14 2:25:56 

256 Šašci 
Pelhřimov Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov Pelhřimov 14 2:26:20 

257 Nezbedníci Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 14 2:27:28 

258 Made In Less Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Ústí nad 
Labem 14 2:29:47 

259 Alfi Gymnázium Děčín, příspěvková organizace Děčín 14 2:30:18 

260 Společenstvo 
prstenu 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 14 2:30:55 

261 Jogurt Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková 
organizace Brno 14 2:31:29 

262 Tepláková 
patrola Střední škola automobilní a informatiky Praha 10 14 2:32:16 

263 Doktoři Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 14 2:33:18 

264 Brain and elite Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 Třeboň 14 2:34:12 

265 oBluda Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského 
náměstí 8 Praha 3 14 2:34:29 

266 TEOLogové Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o. Liberec 14 2:37:37 

267 Ugandští 
Válečníci 

Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková 
organizace Bučovice 14 2:38:00 

268 Průmka2 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad 
Sázavou 

Žďár nad 
Sázavou 14 2:38:40 

269 NULL Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 
1115 Rokycany 14 2:43:03 

270 Tiramisu Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, 
Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace Liberec 14 2:45:14 

271 Kryptošlechta Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 Praha 5 14 2:47:19 

272 ZatlaTech Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 Praha 5 14 2:47:34 

273 Qwerty Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České 
Budějovice, Dukelská 13 

České 
Budějovice 14 2:47:55 

274 GNK #1 Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 Praha 5 14 2:49:27 

275 Bytovka EDUCA Pardubice - Střední odborná škola, s.r.o. Rybitví 14 2:49:28 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

276 Pointifikát Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23 Praha 3 14 2:49:53 

277 Křížky Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, 
Ostrava, příspěvková organizace Ostrava 14 2:52:00 

278 krypto šlechta 
z Educy EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. Nový Jičín 14 2:52:43 

279 404 rizz not 
found Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace Brno 14 2:52:55 

280 Technica 
columbae Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110 Holice 14 2:54:05 

281 bulánci Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 Zábřeh 14 2:54:37 

282 
Constructering 

aerospace 
team 

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 Náchod 14 2:55:04 

283 Mikiho klubík Gymnázium, Benešov, Husova 470 Benešov 14 2:57:18 

284 ssšvt komando Soukromá střední škola výpočetní techniky s.r.o. Praha 9 14 2:57:21 

285 Jecnaci Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30 Praha 2 14 2:58:27 

286 Hafo tým Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 Ústí nad Orlicí 14 2:58:43 

287 <(Alt+51) Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace 

Jablonec nad 
Nisou 14 2:58:59 

288 CAPS LOCK 
Engineering Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 Praha 6 14 2:59:29 

289 sokolnické 
lyceum borců 

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, 
příspěvková organizace Sokolnice 13 0:07:20 

290 WESTSIDE 
KRAT USERS 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 13 0:43:18 

291 Dvou Lístek Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 13 1:03:34 

292 Koumáci Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Plzeň 13 1:06:51 

293 DědaChadim Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Plzeň 13 1:08:55 

294 Reprezentanti Střední škola automobilní a informatiky Praha 10 13 1:15:16 

295 Solo team99 Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 Kolín 13 1:15:49 

296 AkcieAlfa Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 13 1:15:55 

297 Porové Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 13 1:18:07 

298 BLESK vol. 3 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 13 1:18:18 

299 parentlessham
ster Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž Kroměříž 13 1:24:40 

300 ŠUGar Střední škola filmová, multimediální a počítačových 
technologií, s.r.o. Zlín 13 1:27:26 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

301 
EMAJTÝ 
Ferodo 

Kostelec 

Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné 
učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí 

Kostelec nad 
Orlicí 13 1:29:17 

302 Surikaty Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Zlín Zlín 13 1:44:19 

303 Nekuřáci Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 Trutnov 13 1:47:00 

304 33% Smetana 
ke šlehaní Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 České 

Budějovice 13 1:47:39 

305 Kevinův Gang Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 13 1:49:41 

306 Pokrývači Gymnázium Třebíč Třebíč 13 1:52:16 

307 Rustap Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, České Budějovice, Skuherského 3 

České 
Budějovice 13 1:53:35 

308 Educanet pros EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní 
škola Praha, s.r.o. Praha 4 13 2:01:21 

309 Mattoni EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní 
škola Praha, s.r.o. Praha 4 13 2:01:34 

310 Sedláci3T Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 13 2:02:58 

311 ThetaTech Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 13 2:10:04 

312 JednaVíc Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace Třinec 13 2:10:17 

313 Trosky Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková 
organizace Brno 13 2:12:06 

314 Kilbyové Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320 Praha 10 13 2:15:09 

315 PetrGlozar Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková 
organizace Brno 13 2:24:34 

316 Kostíci 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 
Masarykova 197 

Kutná Hora 13 2:24:52 

317 Teku Střední průmyslová škola dopravní, a.s. Praha 5 13 2:26:40 

318 GG-EDUCA EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. Nový Jičín 13 2:27:00 

319 Triáda železa Gymnázium Děčín, příspěvková organizace Děčín 13 2:27:21 

320 Tři mušketýři Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 13 2:29:33 

321 Kužel Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7, 
příspěvková organizace Hustopeče 13 2:31:41 

322 Adamité Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 13 2:32:54 

323 Elektronový 
plyn 

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 13 2:33:40 

324 lil' zlabaci Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320 Praha 10 13 2:39:12 

325 
Čtvrtý 

Kirchhoffův 
zákon 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Plzeň 13 2:42:02 

 



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

326 Imaginární 
zrcadla Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 Praha 10 13 2:43:42 

327 Obcan Junus a 
obcane ceska 

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková 
organizace 

Ústí nad 
Labem 13 2:44:36 

328 num1 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace Litvínov 13 2:48:15 

329 Delta team EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní 
škola Praha, s.r.o. Praha 4 13 2:48:59 

330 Komunikátoři Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 13 2:49:46 

331 baNaNa Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Praha 6 13 2:49:52 

332 FaKamMi Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o. Liberec 13 2:51:04 

333 TAB Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 13 2:51:36 

334 Sekiro EDUCAnet - střední škola a základní škola České Budějovice, 
s.r.o. 

České 
Budějovice 13 2:52:02 

335 K++ Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Ústí nad 
Labem 13 2:54:18 

336 Jméno Střední škola filmová, multimediální a počítačových 
technologií, s.r.o. Zlín 13 2:55:03 

337 CC GYBOT 
Team Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Praha 2 13 2:55:45 

338 Team? Who? Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková 
organizace Brno 13 2:56:20 

339 Bobici 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 
Masarykova 197 

Kutná Hora 12 0:07:12 

340 TMTH Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, 
Dubská Kladno 12 0:47:10 

341 Monkeys Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 12 0:49:09 

342 co chces Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 
1115 Rokycany 12 0:54:43 

343 ImagineLosing Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 12 0:57:36 

344 AKM Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 12 0:58:15 

345 Dej si koks Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 Trutnov 12 1:01:22 

346 Vesmír Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 12 1:03:53 

347 Cotton pickers Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 12 1:08:49 

348 Extrémní 
Trojka 

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 12 1:09:55 

349 Autaří Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace Ostrov 12 1:10:58 

350 Pipik Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Plzeň 12 1:13:34 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

351 Koňojezdci Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 12 1:16:06 

352 Palačinky nebo 
pásek Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 Vlašim 12 1:16:07 

353 AUťáci Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace Ostrov 12 1:16:58 

354 Mekacek 
milacek1 

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 12 1:19:22 

355 tlustoproudari Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Plzeň 12 1:21:11 

356 Valhalla Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž Kroměříž 12 1:27:17 

357 Zikmund Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 12 1:30:55 

358 Čupakabry Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 12 1:33:50 

359 BBMB Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace Podbořany 12 1:36:44 

360 DDM Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 12 1:38:38 

361 Enigma Smíchovská střední průmyslová škola, Praha 5, Preslova 25 Praha 5 12 1:39:39 

362 Kostelecká 
elita 

Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné 
učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí 

Kostelec nad 
Orlicí 12 1:39:47 

363 kraťáci Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Ústí nad 
Labem 12 1:41:06 

364 Val3 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana 
Palacha 1840 Kladno 12 1:46:41 

365 Jahody se 
Smetanou 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 12 1:47:06 

366 Chlaďaři 
Kostelec 

Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné 
učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí 

Kostelec nad 
Orlicí 12 1:47:13 

367 SLOZ Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 Čáslav 12 1:56:11 

368 Mission 
Impossible 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 12 1:58:28 

369 BagřícizJergym
u 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, 
Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace Liberec 12 2:02:40 

370 Peugeotek 106 Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 12 2:03:38 

371 ZuRo Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 12 2:05:14 

372 Dalekohled Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 12 2:05:34 

373 Yzo má co 
chceš Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace Ostrov 12 2:05:36 

374 Medvídci Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace 

Klášterec nad 
Ohří 12 2:06:23 

375 BBQ Bacon 
Burger 

Střední škola filmová, multimediální a počítačových 
technologií, s.r.o. Zlín 12 2:09:16 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

376 Koťátka Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 12 2:18:06 

377 
Rychlostní 
šroubové 

matice 
Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 Mladá Boleslav 12 2:18:52 

378 Triumvirát Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 12 2:20:13 

379 Chabřici Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 12 2:20:38 

380 Zájezd do 
Konga 

Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7, 
příspěvková organizace Hustopeče 12 2:20:47 

381 SJT Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace 

Klášterec nad 
Ohří 12 2:21:46 

382 Intelektuální 
smetánka 

Střední škola filmová, multimediální a počítačových 
technologií, s.r.o. Zlín 12 2:25:06 

383 HexDecOctBin Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace 

Klášterec nad 
Ohří 12 2:25:25 

384 Ostrovští 
bojovnívi Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace Ostrov 12 2:33:59 

385 Pakotechna N. 
P. 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740 Nová Paka 12 2:38:19 

386 kolik má noha 
židlí Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace Karviná 12 2:41:08 

387 Robotičtí 
machři 

Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7, 
příspěvková organizace Hustopeče 12 2:44:49 

388 30tacu Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23 Praha 3 12 2:46:36 

389 Vývěvy Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková 
organizace Znojmo 12 2:48:02 

390 Hobit Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad 
Kněžnou, U Stadionu 1166 

Rychnov nad 
Kněžnou 12 2:51:06 

391 elektrotechnici Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, 
Ostrava, příspěvková organizace Ostrava 12 2:52:50 

392 Velká trojka Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 Praha 9 12 2:55:11 

393 LuKroTob Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, 
Ostrava, příspěvková organizace Ostrava 12 2:55:54 

394 Ptakovina Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7, 
příspěvková organizace Hustopeče 12 2:56:11 

395 Dopravka 
Motol Střední průmyslová škola dopravní, a.s. Praha 5 12 2:57:45 

396 e207 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Hodonín 11 0:24:52 

397 Pincode Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 11 0:56:29 

398 Krysy IRL Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 11 0:56:43 

399 katoda_anoda Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Plzeň 11 1:00:37 

400 Mlsný Milan Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Plzeň 11 1:01:50 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

401 FAT Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův 
Hradec, Jáchymova 478 

Jindřichův 
Hradec 11 1:02:25 

402 Nevíme nic Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 11 1:04:29 

403 Bombarďáci Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, 
Tyršova 365 

Moravské 
Budějovice 11 1:05:09 

404 MILAN_JE_BUZ
NA 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Plzeň 11 1:05:10 

405 Šrouby Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 Kolín 11 1:05:44 

406 TechBronx EDUCA Pardubice - Střední odborná škola, s.r.o. Rybitví 11 1:05:50 

407 Pobřeží 
kocoviny 

Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 Kolín 11 1:07:42 

408 autošlechta 
educa EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. Nový Jičín 11 1:09:06 

409 Brain 
damageduca EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. Nový Jičín 11 1:10:01 

410 Flugang Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 Trutnov 11 1:11:37 

411 BEZOBRATLÍ Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, 
Dubská Kladno 11 1:14:47 

412 Vlčáci Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace Litvínov 11 1:22:54 

413 Rozvodňáci Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, 
příspěvková organizace Sokolnice 11 1:23:03 

414 Coptíci 4ever Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž Kroměříž 11 1:27:51 

415 Profíci Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace Karviná 11 1:31:06 

416 Rybář Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž Kroměříž 11 1:34:22 

417 TMO Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 11 1:38:58 

418 Netopýři SjN Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 11 1:41:26 

419 Hejduk SRO Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace Ostrava 11 1:46:20 

420 Stop EU 
Censorship 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Praha 1 11 1:46:49 

421 Cérky Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 11 1:49:00 

422 KMM Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 České 
Budějovice 11 1:51:55 

423 Roboti Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková 
organizace Znojmo 11 1:53:36 

424 Toxická želva Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 11 1:57:24 

425 fubifl Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 11 2:00:36 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

426 Respekt+ 
Jablonec 

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace 

Jablonec nad 
Nisou 11 2:02:29 

427 ESOZ-druháci 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace 

Chomutov 11 2:05:25 

428 Radioactive 
pomegrenates 

Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 11 2:05:55 

429 HIT Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 Praha 10 11 2:07:48 

430 Růžoví poníci Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 
organizace Chomutov 11 2:08:17 

431 Meruňka Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745 Blatná 11 2:08:54 

432 TUX Fans Smíchovská střední průmyslová škola, Praha 5, Preslova 25 Praha 5 11 2:14:18 

433 Brumíci z 
hlubin FXka 

Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, 
příspěvková organizace Liberec 11 2:22:32 

434 okiny EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní 
škola Praha, s.r.o. Praha 4 11 2:23:17 

435 vítězové EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní 
škola Praha, s.r.o. Praha 4 11 2:24:09 

436 NoMiik Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Zlín Zlín 11 2:25:37 

437 Moroni Gymnázium Děčín, příspěvková organizace Děčín 11 2:26:14 

438 Astra Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, 
příspěvková organizace Rakovník 11 2:27:43 

439 ublížení na 
zdraví 

Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 Kolín 11 2:28:17 

440 SHL crew Střední škola automobilní a informatiky Praha 10 11 2:31:25 

441 Duet yamaha Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 Mladá Boleslav 11 2:37:45 

442 e203 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Hodonín 11 2:37:53 

443 IT2A2 Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, spol. s r.o. Žatec 11 2:38:10 

444 JAJ Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace Třinec 11 2:38:51 

445 Jaderní fyzici Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. Plzeň 11 2:39:00 

446 PorazimeMatej
e 

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková 
organizace 

Ústí nad 
Labem 11 2:43:29 

447 no name Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740 Nová Paka 11 2:46:04 

448 Aliance třech 
neohrožených 

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České 
Budějovice, Dukelská 13 

České 
Budějovice 11 2:47:15 

449 
Klub přátel 

Inženýra 
Zachrdly 

Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 11 2:50:34 

450 Dioda 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 
Masarykova 197 

Kutná Hora 10 0:14:57 

 



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

451 "NE" Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 10 0:36:44 

452 Název Týmu Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Hradec Králové Hradec Králové 10 0:42:09 

453 LOUPÁCI Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 Kolín 10 0:47:37 

454 MikovaPleška Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův 
Hradec, Jáchymova 478 

Jindřichův 
Hradec 10 0:56:46 

455 Pantheon Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 10 1:00:04 

456 Škompus Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 10 1:06:37 

457 Čarokněžníci Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 10 1:16:05 

458 Blahoň Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 
3 Praha 1 10 1:17:42 

459 Klobásníci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, 
Dubská Kladno 10 1:18:43 

460 Kancy Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 Kolín 10 1:19:33 

461 Ajťačka Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace Ostrov 10 1:25:08 

462 SPSKT2 Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 Klatovy 10 1:44:38 

463 Deset očí PB-Vyšší odborná škola a Střední škola managementu, s.r.o. Praha 8 10 1:45:22 

464 3 gadže PB-Vyšší odborná škola a Střední škola managementu, s.r.o. Praha 8 10 1:46:26 

465 NikolaBoys Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100 Jičín 10 1:51:58 

466 Ikony Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková 
organizace Bučovice 10 1:53:40 

467 kajne fróhlajns Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Ústí nad 
Labem 10 1:54:49 

468 Svaz chlaďařů Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné 
učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí 

Kostelec nad 
Orlicí 10 1:55:21 

469 Brumíci Gymnázium Děčín, příspěvková organizace Děčín 10 1:56:34 

470 Hot_stuff 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 
Masarykova 197 

Kutná Hora 10 1:58:08 

471 
Zadejte prosím 
jméno vašeho 

týmu 
Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 České 

Budějovice 10 1:59:35 

472 naše máma Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 
3 Praha 1 10 2:00:56 

473 Slávisti Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, 
příspěvková organizace Liberec 10 2:02:02 

474 Víton Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 10 2:03:34 

475 TechWizards 
Čáslav 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 Čáslav 10 2:08:10 

 



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

476 SŠTŘNB Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 
112 Nový Bydžov 10 2:10:21 

477 Bobísci Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace Ostrava 10 2:16:50 

478 PIKO DELA 
PARNO EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. Nový Jičín 10 2:18:12 

479 Králové 
Šumavy 

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné 
přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537 

Hluboká nad 
Vltavou 10 2:24:21 

480 anmado Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 Zábřeh 10 2:27:41 

481 Bramboraci4 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace 

Chomutov 10 2:29:51 

482 SextaA Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. Plzeň 10 2:34:07 

483 Marťani Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková 
organizace Bučovice 10 2:35:18 

484 Bít, či nebýt Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 10 2:38:42 

485 Komáři bez 
hranic 

Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková 
organizace Bučovice 10 2:39:01 

486 NoSportsIRL Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková 
organizace Bučovice 10 2:39:11 

487 Hrošíci Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace Litvínov 10 2:53:05 

488 E201 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Hodonín 9 0:20:08 

489 klíčová díra Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 Kolín 9 0:50:30 

490 Traktoristi Střední průmyslová škola Strojírna Litvínov spol. s r.o. Litvínov 9 0:57:29 

491 Vagabundi Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 9 0:59:12 

492 Langoši Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, 
Tyršova 365 

Moravské 
Budějovice 9 1:00:23 

493 chomik Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 Vlašim 9 1:00:35 

494 Kančíkovci Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 9 1:02:47 

495 HAGBN team Střední škola automobilní a informatiky Praha 10 9 1:09:19 

496 Zesty clique Gymnázium Děčín, příspěvková organizace Děčín 9 1:11:19 

497 vocelova Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 
Králové, Vocelova 1338 Hradec Králové 9 1:15:55 

498 ISA Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, 
příspěvková organizace Sokolnice 9 1:16:24 

499 Asisiove Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Hradec Králové Hradec Králové 9 1:17:05 

500 janyr-
entertaiment Střední škola automobilní a informatiky Praha 10 9 1:22:41 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

501 Zdravíme z 
ČVUT 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Hradec Králové Hradec Králové 9 1:23:58 

502 e205 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Hodonín 9 1:30:17 

503 HobyBoby Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž Kroměříž 9 1:31:45 

504 Brankář 2L 
super cena 

Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 Kolín 9 1:31:49 

505 pepins bulk Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 
1115 Rokycany 9 1:35:21 

506 Elektro-mysl Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace Ostrava 9 1:45:07 

507 Fň Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 9 1:45:31 

508 Pekařství Brokl Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 Čáslav 9 1:46:08 

509 Krakonoš14° Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 Trutnov 9 1:46:55 

510 Richardi Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Brno 9 1:51:18 

511 Lobotomové Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 Praha 9 9 1:52:37 

512 perpetuum 
mobile 

Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 9 2:04:37 

513 Svatá trojice Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace Litvínov 9 2:09:05 

514 IT2A1 Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, spol. s r.o. Žatec 9 2:12:17 

515 Wano Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 9 2:13:41 

516 Vedutagirls Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 Praha 10 9 2:14:35 

517 Strojaři z 
Podkrkonoší Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 Trutnov 9 2:16:04 

518 Bílí Orlíci Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7, 
příspěvková organizace Hustopeče 9 2:20:15 

519 Dream team Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7, 
příspěvková organizace Hustopeče 9 2:29:21 

520 Talisman308U Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 9 2:30:20 

521 VRko Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. Plzeň 9 2:34:49 

522 Elita Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, spol. s r.o. Žatec 9 2:47:05 

523 Routery z 
porcelánu Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová Česká Třebová 9 2:55:39 

524 Ovádi Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, spol. s r.o. Žatec 9 2:59:41 

525 Sedláci 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 
Masarykova 197 

Kutná Hora 8 0:05:18 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

526 Ježci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, 
Dubská Kladno 8 0:35:24 

527 CyberShock EDUCA Pardubice - Střední odborná škola, s.r.o. Rybitví 8 0:39:22 

528 Hradečaci Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Hradec Králové Hradec Králové 8 0:56:23 

529 MČFH Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův 
Hradec, Jáchymova 478 

Jindřichův 
Hradec 8 0:57:45 

530 BBC enjoyers EDUCA Pardubice - Střední odborná škola, s.r.o. Rybitví 8 1:01:25 

531 LERs Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž Kroměříž 8 1:17:46 

532 pentilka Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková 
organizace Ostrava 8 1:25:06 

533 Fenix Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická, České Budějovice, Skuherského 3 

České 
Budějovice 8 1:28:41 

534 Young N' 
Hungry Střední škola EDUCHEM, a.s. Meziboří 8 1:35:44 

535 Steve is found Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Hradec Králové Hradec Králové 8 1:37:28 

536 Kovošrot Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 8 1:38:16 

537 BJP Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 České 
Budějovice 8 1:43:06 

538 VDAeSports Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová Česká Třebová 8 1:49:03 

539 mytři Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 8 1:59:42 

540 L0b0tom13 Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 8 2:01:26 

541 FTP Boiz EDUCA Pardubice - Střední odborná škola, s.r.o. Rybitví 8 2:02:27 

542 Lásky Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace 

Klášterec nad 
Ohří 8 2:04:32 

543 My jsme tady 
omylem :) EDUCA Pardubice - Střední odborná škola, s.r.o. Rybitví 8 2:10:10 

544 Pacienti Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 8 2:12:15 

545 Sigma males Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 České 
Budějovice 8 2:16:31 

546 TechTitans Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, 
Ostrava, příspěvková organizace Ostrava 8 2:18:45 

547 Krtečkovi 
poddaní 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 8 2:19:24 

548 Bombastic 
sideeye Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o. Liberec 8 2:22:06 

549 Arzenál 
vědomostí 

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné 
přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537 

Hluboká nad 
Vltavou 8 2:25:47 

550 Kroketky Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková 
organizace Bučovice 8 2:29:09 

 
  



 
 

 
 
 

  

Technologická gramotnost s.r.o. 
Holubí 3 
16500 Praha 6 - Suchdol 
IČ: 10777211 

www.teol.cz 
facebook.com/technologickagramotnost 
instagram.com/technologickagramotnost 
 

Generální partner: 
 

Odborný garant: 

 
 
 
 

Pořadí Název týmu Škola Město Bodové 
hodnocení Čas  

551 Cihly Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková 
organizace Bučovice 8 2:30:45 

552 Kučera Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 8 2:45:48 

553 TecHive Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 Kolín 7 0:45:56 

554 L9_Chicharon Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 7 0:55:52 

555 Mlem tým Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace Ostrov 7 1:03:40 

556 Janýrští 
veteráni Střední škola automobilní a informatiky Praha 10 7 1:13:08 

557 PHR Střední škola automobilní a informatiky Praha 10 7 1:56:41 

558 Nelijet Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová Česká Třebová 7 2:01:03 

559 Řepáci Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 7 2:02:45 

560 ZNK Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice Pardubice 7 2:06:53 

561 IT_DEM 
Vimperk 

Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Vimperk, 
Pivovarská 69 Vimperk 7 2:34:13 

562 yhon it ídrms Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 6 0:15:29 

563 ELE22 Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, spol. s r.o. Žatec 6 0:40:25 

564 Slánští 
bouchači 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, 
Dubská Kladno 6 0:43:44 

565 Pralesní liga Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 
Sokolská, příspěvková organizace Brno 6 1:10:36 

566 VEBAVE Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 6 1:19:53 

567 kluci z 
průmyslovky 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 Čáslav 6 2:00:48 

568 TriTecky 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 
Masarykova 197 

Kutná Hora 5 0:12:01 

569 Pile pale ping 
peng pong 

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U 
Hřiště 527 Velešín 5 1:09:14 

570 Hellfire club PB-Vyšší odborná škola a Střední škola managementu, s.r.o. Praha 8 5 1:50:26 

571 ELE21 Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, spol. s r.o. Žatec 5 2:36:48 

      

      

      

      
 
 


